

SW 900

Maksymalna wydajność i doskonałe rezultaty zamiatania





Czystość: operator, przy opróżnianiu zbiornika dotyka jedynie czystych części.



Oszczędność czasu: beznarzędziowa wymiana szczotki i miotły



Wersja bateryjna umożliwia pracę zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz.

Przejmij kontrolę nad sprzątaniami

Zbiornik na kółkach zapewnia komfort i wygodę pracy operatora.

SW900 to urządzenie do stosowania wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń. Zwiększa znacznie wydajność zmiatania powierzchni w sposób wydajny i ergonomiczny.

SW900 oferuje wymierne korzyści dla firm poszukujących oszczędności czasu oraz bardziej wydajnych i łatwych w obsłudze urządzeń, zapewniających bezpyłowe zmiatanie suchych zanieczyszczeń. Jest idealnym rozwiązaniem dla firm sprzątających, zakładów produkcyjnych, instytucji, magazynów, hoteli i centrów konferencyjnych. Najwyższa jakość czyszczenia, wydajność i produktywność w standardzie.

Całkowita kontrola z pozycji operatora

- Wszystkie elementy potrzebne do pracy znajdują się w zasięgu operatora
- Ergonomiczny uchwyt ułatwiający manewrowanie
- Prosta regulacja prędkości: system trakcyjny zintegrowany z uchwytem

Poprawa ergonomii pracy dzięki zamontowanym kołom przy zbiorniku na nieczystości

- Wygodniejsza obsługa: łatwość opróżniania zbiornika
- Szybkość zdejmowania zbiornika
- Ergonomiczne i bezpieczne opróżnianie zbiornika

Zwiększenie wydajności i produktywności

- Szybsze i dokładniejsze zmiatanie
- Automatyczne włączanie/wyłączanie gdy miotła boczna jest podniesiona/opuszczone
- Szybsze i efektywniejsze czyszczenie filtra



Usuwa nawet najmniejsze zanieczyszczenia - również z wykładzin dywanowych.



Składany uchwyt zapewnia wygodę w transportowaniu i przechowywaniu maszyny.

Niezawodność to nasza dewiza

→ Wszystkie elektryczne części maszyny są zabezpieczone przed uszkodzeniami

→ Wyłącznik bezpieczeństwa wyłącza urządzenie jeżeli zbiornik nie jest zamocowany

→ Maszyna może być wyposażona w niebrudzące fartuchy boczne do zamiatania wykładzin lub bardzo wrażliwych powierzchni



← Regulowany uchwyt poprawiający ergonomię pracy i ułatwiający przechowywanie

← Miejsce do przechowywania np. butelek z napojami znajdujące się na pokrywie

← Duże koła i idealne wyważenie maszyny pozwala na łatwe manewrowanie

← Miotła główna i miotły boczne są w pełni regulowane

Dane techniczne

Opis	Jednostka	SW900 Battery	SW900 Petrol
Źródło napędu silnika		Battery	Petrol
Poziom ciśnienia akustycznego	dB(A)	70	78
Wydajność teoretyczna/ rzeczywista (miotła główna)	m ² /h	2700/1620	2700/1620
Wydajność teoretyczna/ rzeczywista (z jedną miotłą boczną)	m ² /h	3715/2230	3715/2230
Wydajność teoretyczna/ rzeczywista (z dwiema miotłami bocznymi)	m ² /h	4725/2835	4725/2835
Średnica miotły bocznej	mm	315	315
Szerokość robocza (tylko z miotłą główną)	mm	600	600
Szerokość robocza (z jedną miotłą boczną)	mm	825	825
Szerokość robocza (z dwiema miotłami bocznymi)	mm	1050	1050
Wskaźnik pokonywania wzniesień	%	20	20
Maksymalna prędkość	km/h	4.5	4.5
Pojemnik zbiornika	l	60	60
Powierzchnia filtra	m ²	1.9	1.9
Długość x szerokość x wysokość	mm	1390x950x1100	1390x950x1100
Ciężar samej maszyny	kg	82	88
Ciężar maszyny gotowej do pracy	kg	143	88.5

Dane techniczne mają charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.

Urządzenia Nilfisk działają w sposób optymalny, kiedy są regularnie serwisowane i konserwowane.

Z tego względu stworzyliśmy optymalne rozwiązania serwisowe. Trzy poziomy serwisowania odpowiadające różnym wymogom i zapewniające w ramach dostępnych opcji zastępcze urządzenie w krytycznych sytuacjach.

Pakiet Standard - Profesjonalna konserwacja

W pakiecie zapewniamy wykonywanie przeglądów okresowych przez wykwalifikowanych i regularnie szkolonych techników Nilfisk oraz kontrolę nad kosztami dojazdu i robocizny w ramach usługi.

Pakiet Plus - Optymalne wyniki

W rozwiązaniu Plus gwarantujemy kontrolę nad kosztami robocizny i dojazdu do wszystkich przeglądów i napraw oraz pewność, że Twoja wydajność nigdy nie spadnie.

Pakiet Premium - Maksymalizacja czasu pracy

Jeżeli Twoim priorytetem i największym zmartwieniem jest czas sprawnego działania, to ten program jest dla Ciebie. W tym rozbudowanym pakiecie uwzględnione są wszystkie niespodziewane koszty związane z eksploatacją maszyny (także te związane np. z nieprawidłowym użytkowaniem).